



Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

Prudnik, 16.06.2016 r.

Postępowanie: 3/06/2016

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Postępowanie o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o zapisy „Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, usług i robót budowlanych na potrzeby Prudnickiego Centrum Medycznego Spółka Akcyjna w Prudniku o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.”

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na:
„Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych dla Prudnickiego Centrum Medycznego S.A. w Prudniku.”
do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIA 1

Pakiet nr 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego typu Surfanios Lemon Fresh podlegającego stawce podatku VAT w wysokości 8%.

Pakiet nr 1, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Septyl „R” wykazującego działanie na B, Tbc, V typu Herpes w czasie 30 min spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Sterisol Ethanol wykazującego działania na B, Tbc, F, V (HIV, HBV).

ODPOWIEDZI 1

Ad. Pakiet nr 1, poz. 6

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad. Pakiet nr 1, poz. 9

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 11

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA 2

Pytanie nr 1 dotyczy pozycji nr 23

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067885 fax: 77 4067872

NIP: 7551839682 REGON: 532448467 KRS: 0000215463 nr konta: 23 8905 0000 2000 0021 0887 0001

Kapitał zakładowy 6 870 800,00zł. Kapitał zakładowy wpłacony 6 870 800,00 zł.

www.pcm.prudnik.pl email: pcm@pcm.prudnik.pl



Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki do dezynfekcji skóry przed iniekcjami nasączone alkoholem izopropylowym o wymiarach 19 x 12 cm.

Pytanie nr 2 dotyczy pozycji nr 23

Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki spełniające wymogi Zamawiającego w opakowaniu 200 sztuk o wymiarach 19 x 10,5 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 3 dotyczy pozycji nr 27,28

Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki spełniające wymogi Zamawiającego wykonane z wysokiej jakości włókniny o gramaturze 50g/ m2.

Pytanie nr 4

W przypadku nie wyrażenia zgody na powyższe artykuły zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 23,27,28 i utworzenie pakietu 1A.

Zgodnie z art. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Zamawiający w sposób jednoznaczny opisał produkty, których nie jesteśmy dystrybutorem. W związku z powyższym nie pozwalając Wykonawcom przystąpić do zaproszenia ogranicza ilość oferentów a tym samym spowoduje szkodę finansową jednostki publicznonprawnej.

ODPOWIEDZI 2

Ad. Pytanie nr 1 dotyczy pozycji nr 23
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. Pytanie nr 2 dotyczy pozycji nr 23
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad. Pytanie nr 3 dotyczy pozycji nr 27,28
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. Pytanie nr 4
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i termin otwarcia ofert
z:

dnia 17.06.2016r. do godziny 13:00. Otwarcie ofert 17.06.2016r. o godz. 13:10.

na:

dzień 20.06.2016r. do godziny 15:00. Otwarcie ofert 20.06.2016r. o godz. 15:10.

Zatwierdził: